e refrigerantes para a Audiência Pública e Prestação de Contas do ano de 2024 

do IPRES no Plenário da Câmara Municipal de Sarzedo, que será realizada pelo 

IPRES,  no dia 17/09/2025”, adjudicando o objeto a favor da empresa: SUPER 

LIMA E BELOTTE LTDA  CNPJ nº 44.591.522/0001-80, sob o valor de R$925,00 

(Novecentos e vinte e cinco reais). O inteiro teor deste processo estará 

disponível no site: www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 25 de 

agosto de 2025.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/